



Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Marneo s.r.o.  
Jáchymov 158  
362 51 Jáchymov  
IČ: 02840421

Karlovy Vary, dne: 03.09.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21565/2015

Vyřizuje: Uhlík Zdeněk

Tel: 353 118 433

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Karlovy Vary, ZŠ J.A.Komenského-dodávka a montáž statického zajištění konstrukce při výměně oken ve vestibulu a spojovací chodbě			82.644,- Kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.10.2015
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město  
KARLOVY VARY

(33)

Ing. Daniel Riedl  
Vedoucí odboru rozvoje a investic

ODBĚRATEL:

**Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 21**

**360 07 Karlovy Vary**

**Věc: Nabídka na statické spoje na akci ZŠ J. A. Komenského, Karlovy Vary**

Vážený pane Uhlík,

na základě místního posouzení konstatuji, že stávající stavební výplně nelze spojit bez statického zajištění konstrukce. Jedná se o výztuhu, která bude vložena mezi rámy okna. Tato výztuha je složena z ocelového plochého profilu, který je v zinkové povrchové úpravě a dále z plastové krytky, která je usazena do drážky rámu okna.

Je nutné, aby došlo k osazení nových statických spojů, z důvodu funkčnosti celé konstrukce. Tyto práce budou realizovány v souběhu s již realizovaným zateplením objektu, zejména pak s vlastní výměnou oken.

Pol	Popis položky	mj	výměra	jednotková cena	cena celkem
1.	Dodávka a montáž statického spoje – délka 2070 mm	kus	16,0	2.598,00	41.568,00
2.	Dodávka a montáž statického spoje – délka 2330 mm	kus	14,0	2.934,00	41.076,00

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>82.644,00</b>
21% DPH	17.355,00
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>99.999,00</b>

**Fakturační údaje:**

MARNEO s. r. o.  
Mariánská 158  
363 01 Jáchymov  
IČO: 02840421  
DIČ: CZ02840421

tel: 725 794 954  
e-mail: kadak@kadak.cz

V Karlových Varech dne 06.07.2015

.....  
razítko a podpis

